Haziran 2018 itibarıyla, ilgili yöntem değişikliği sonucu bulunan tutarlar kayıtlara yansıtılmıştır.

Muhasebe tahminlerine ilişkin açıklamalar 3 – Önemli muhasebe tahminleri ve hükümleri notunda verilmiştir.
Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan 2017/07 no’lu genelgeye
ilişkin değişikliklerin etkileri
Hazine Müsteşarlığı tarafından 15 Eylül 2017 tarihinde yayınlanan “Muallak Tazminat Karşılığından
Kaynaklanan Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkında Genelge ’de (2017/07) açıklandığı üzere,
sigorta şirketleri sigortacılık mevzuatına göre ayırdıkları muallak tazminat karşılığının oluşturacağı net nakit
akışlarını genelgede belirtilen esaslara göre iskonto edebilecektir. Genelgenin 1. maddesi uyarınca, muallak
tazminat karşılığının “Genel Sorumluluk” ve “Kara Araçları Sorumluluk” branşlarında iskonto uygulumanın
zorunlu hale getirilmesi muhasebe politikası değişikliği olduğundan konsolide finansal tablolar geriye dönük
olarak yeniden düzenlenmiştir.
Geriye dönük olarak yapılan değişikliklerin etkileri aşağıda gösterilmiştir:
30 Haziran 2017 tarihi itibariyle ayrıntılı bilançoda yapılan düzeltmeler:
Ayrıntılı bilanço Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmiş Düzeltmelerin etkisi

30 Haziran 2017 30 Haziran 2017
III - Kısa Vadeli Yükümlülükler 6.668.057.522 6.556.384.604 (111.672.918)
E-Sigortacılık Teknik Karşılıkları 5.719.256.994 5.607.584.076 (111.672.918)
2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net 24.041.761 16.132.784 (7.908.977)
4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net 3.421.234.434 3.317.470.493 (103.763.941)
IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler 241.483.631 263.818.215 22.334.584
I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.220.273 23.554.857 22.334.584
1- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 1.220.273 23.554.857 22.334.584
V- Özsermaye 1.783.059.175 1.872.397.509 89.338.334
E-Geçmiş Yıllar Karları 211.398.850 295.703.704 84.304.854
1- Geçmiş Yıllar Karları 211.398.850 295.703.704 84.304.854
F-Dönem Net Karı 33.248.133 38.281.614 5.033.481
1- Dönem Net Karı 33.248.133 38.281.614 5.033.481

Millî Reasürans Türk Anonim Şirketi
30 Haziran 2018 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

18

2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)
2.1 Hazırlık esasları (devamı)
2.1.6 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklikler ve hatalar (devamı)

1 Ocak – 30 Haziran 2017 tarihi itibariyle ayrıntılı gelir tablosunda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı gelir tablosu Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenlenmiş

Düzeltmelerin
etkisi

1 Ocak – 1 Ocak –
30 Haziran 2017 30 Haziran 2017

A- Hayat Dışı Teknik Gelir 2.426.694.292 2.426.766.662 72.370
1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak) (11.153.564) (11.081.194) 72.370
1.3.1- Devam Eden Riskler Karşılığı (21.142.589) (21.097.402) 45.187
1.3.2- Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı 9.989.025 10.016.208 27.183
B- Hayat Dışı Teknik Gider (2.334.908.324) (2.328.688.843) 6.219.481
1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak) (414.687.795) (408.468.314) 6.219.481
1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı (423.187.862) (416.819.894) 6.367.968
1.2.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı 8.500.067 8.351.580 (148.487)
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A – B) 91.785.968 98.077.819 6.291.851
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I) 91.964.376 98.256.227 6.291.851
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider
ve Zararlar (17.621.036) (18.879.406) (1.258.370)
6- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri 12.527.974 11.269.604 (1.258.370)
N- Dönem Net Karı veya Zararı 67.731.113 72.764.594 5.033.481
1- Dönem Karı Ve Zararı 96.856.014 101.889.495 5.033.481
3- Dönem Net Kar veya Zararı 67.731.113 72.764.594 5.033.481

1 Nisan - 30 Haziran 2017 tarihi itibariyle ayrıntılı gelir tablosunda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı gelir tablosu Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenlenmiş

Düzeltmelerin
etkisi

1 Nisan – 1 Nisan –
30 Haziran 2017 30 Haziran 2017

A- Hayat Dışı Teknik Gelir 1.190.293.359 1.189.227.853 (1.065.506)
1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak) 7.705.476 6.639.970 (1.065.506)
1.3.1- Devam Eden Riskler Karşılığı 10.077.020 8.994.304 (1.082.716)
1.3.2- Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı (2.371.544) (2.354.334) 17.210
B- Hayat Dışı Teknik Gider (1.187.685.866) (1.184.726.008) 2.959.858
1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak) (241.705.833) (238.745.975) 2.959.858
1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı (249.425.359) (246.502.897) 2.922.462
1.2.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı 7.719.526 7.756.922 37.396
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A – B) 2.607.493 4.501.845 1.894.352
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I) 1.880.278 3.774.630 1.894.352
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider
ve Zararlar (5.409.782) (5.788.653) (378.871)
6- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri
5- Ertelenmiş Vergi Varlığı Hesabı 148.011 (230.860) (378.871)
N- Dönem Net Karı veya Zararı 39.198.590 40.714.070 1.515.480
1- Dönem Karı Ve Zararı 41.119.375 42.634.855 1.515.480
3- Dönem Net Kar veya Zararı 39.198.590 40.714.070 1.515.480

Millî Reasürans Türk Anonim Şirketi
30 Haziran 2018 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

19

2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)
2.1.6 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklikler ve hatalar (devamı)

1 Ocak 2017 tarihi itibariyle ayrıntılı bilançoda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı bilanço Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmiş Düzeltmelerin etkisi
1 Ocak 2017 1 Ocak 2017

II- Cari Olmayan Varlıklar Toplamı 849.909.045 839.681.331 10.227.714
H-Diğer Cari Olmayan Varlıklar 10.227.714 - 10.227.714
5- Ertelenmiş Vergi Varlıkları 10.227.714 - 10.227.714
III - Kısa Vadeli Yükümlülükler 5.988.373.913 5.882.992.846 (105.381.067)
E-Sigortacılık Teknik Karşılıkları 5.154.029.795 5.048.648.727 (105.381.068)
2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net 12.888.197 5.051.590 (7.836.607)
4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net 3.005.627.300 2.908.082.839 (97.544.461)
IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler 208.888.988 219.737.488 10.848.500
I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler - 10.848.500 10.848.500
1- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü - 10.848.500 10.848.500
V- Özsermaye 1.759.727.839 1.844.032.692 84.304.853
E-Geçmiş Yıllar Karları 197.937.817 267.203.763 69.265.946
1- Geçmiş Yıllar Karları 197.937.817 267.203.763 69.265.946
F-Dönem Net Karı 181.244.361 196.283.268 15.038.907
1- Dönem Net Karı 181.235.711 196.274.618 15.038.907

2.2 Konsolidasyon
Hazine Müsteşarlığı tarafından 31 Aralık 2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sigorta
ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin
Tebliğ” (“Konsolidasyon Tebliği”) ile sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin; 31 Mart 2009 tarihinden
itibaren konsolide olmayan finansal tablolara ilave olarak konsolide finansal tablo yayımlaması istenmektedir.
Bu çerçevede, Şirket’in bağlı ortaklığı konumundaki Anadolu Sigorta’nın finansal tabloları tam
konsolidasyon yöntemine göre ve Anadolu Sigorta’nın iştiraki konumundaki Anadolu Hayat’ın finansal